
 
2024 年 6 月 5日 

お客さま各位                                                   

株式会社三十三銀行 

金売買業務の取扱終了についてのお知らせ 
 

平素は、株式会社三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
さてこの度、お客さまに長年ご愛顧をいただいておりました「金地金のお取引」を以下の日程をもっ
て終了することになりました。 
つきましては、取扱終了日までのお取引・お手続きをご案内致します。 
ご不便をお掛けしますが、今後もより一層のサービスの向上に努めて参りますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

【金地金の売買・保護預り業務】 

 

１．お客様のご購入         取引終了日 2024年 6月 28日（金） 

 

２．お客様のご売却・お引出     取引終了日 2024年 8月 20日（火） 
   
※金地金の保護預りのご契約をいただいているお客さまにおかれましては、取引終了日までに金地金
の現物でのお引出またはご換金の手続きをお願い申し上げます。その際は、大変お手数ですが、ご購
入いただきました店舗までお越し下さい。 
 
なお、取引終了日以降、当行でご購入いただいた金地金の売却をご希望される場合は、最寄りの金

取扱業者をご利用ください。 
  

以 上 

 
 
 
 

［お問い合わせ先］ 
担当 市場金融部 市場管理課 河上・横山 059-354-7160 

 


